
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 29 ГОДИНА: LVI ДАНА:10.јун 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-25/2020 

Дана: 10.6.2020. године 

 

На основу члана 26. став 1, 2. и 3. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, број 

129/07, 34/10 – Одлука УС, 54/11, 12/20, 16/20- аутентично тумачење и 68/20) Изборна комисија Града 

Суботице, на 62. седници одржаној дана  у 10.6.2020. године у 22,10 часова, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ГРАДА СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 

I 

Утврђује се Збирна изборна листа, и то: 

1. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 

Кандидати на изборној листи су: 

1. Богдан Лабан, 1969., доктор економских наука, Суботица 

2. Стеван Бакић, 1967., дипломирани економиста, Суботица 

3. Сергеја Илић, 1981., дипломирани економиста, Суботица 

4. Митар Самарџић, 1954., самостални референт за техничке послове, Суботица 

5. Љиљана Медаковић, 1963., грађевински техничар, Суботица 

6. Гојко Радић, 1960., дипломирани менаџер, Палић 

7. Александар Грубор, 1970., доктор економских наука, Суботица 

8. Валентина Велески, 1991., грађевински техничар за хидроградњу, Суботица 

9. Вељко Војнић, 1959., дипломирани инжењер грађевинарства, Суботица 

10. Јелена Вујовић, 1979., дипломирани економиста, Суботица 

11. Драгутин Соковић, 1962., електромеханичар, Биково 



Страна 2 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        10.јун 2020. 

12. Никола Милићевић, 1941., дипломирани економиста, Суботица 

13. Ива Вучинић, 1981., професор разредне наставе, Суботица 

14. Бојан Шоралов, 1986., дипломирани аналитичар заштите животне средине, Суботица 

15. Сања Милошев, 1992., дипломирани економиста, Келебија 

16. Перо Шуњка, 1954., пензионер, Мишићево 

17. Марко Марић, 1965., мастер економиста, Суботица 

18. Сања Којић, 1976., економски техничар, Суботица 

19. Душан Стипановић, 1956., електротехничар, Бајмок 

20. Анђелка Нађ Немеди, 1957., инжењер технологије, Суботица 

21. Бранислав Радевић, 1981., дипломирани менаџер, Суботица 

22. Илеш Фехер, 1968., предузетник, Хајдуково 

23. Љубица Оравец, 1956., пензионер, Суботица 

24. Милан Мрвош, 1962., дипломирани економиста, Бајмок 

25. Јадранка Гршић, 1972., дипломирани аналитичар заштите животне средине, Суботица 

26. Иван Дулић, 1991., графички дизајнер, Суботица 

27. Роберт Торма, 1981., економски техничар, Суботица 

28. Александра Буквић, 1971., дипломирани економиста, Суботица 

29. Душко Петровић, 1969., дипломирани инжењер електротехнике, Нови Жедник 

30. Љиљана Трикић, 1966., дипломирани економиста, Суботица 

31. Срђан Марјановић, 1986., дипломирани менаџер европског бизниса и маркетинга, Суботица 

32. Никола Поповић, 1995., дипломирани економиста, Суботица 

33. Неда Тешовић, 1976., дипломирани економиста, Суботица 

34. Милорад Милојевић, 1994., студент, Суботица 

35. Милица Малић, 1985., мастер економиста, Суботица 

36. Немања Голубовић, 1978., економиста, Палић 

37. Мирсад Налић, 1970., економски техничар, Суботица 

38. Дуња Ушћумлић, 1990., дипломирани менаџер цивилне безбедности, Суботица 

39. Небојша Поповић, 1990., електромеханичар, Суботица 

40. Јелена Тиквицки, 1989., доктор медицине, Суботица 

41. Милан Станковић, 1988., електротехничар, Стари Жедник 

42. Неца Нинчић, 1970., економски техничар, Љутово 

43. Моника Граховац, 1975., хемијски техничар, Бачки Виногради 

44. Чаба Феро, 1976., возач, Чантавир 

45. Ђурђица Тепавац, 1978., дипломирани економиста, Палић 

46. Никола Милошевић, 1987., специјалиста инжењер електротехнике и рачунарства, Суботица 

47. Гордан Ђурић, 1983., предузетник, Суботица 

48. Александра Бонић, 1986., мастер економиста, Суботица 

49. Игор Сукновић, 1976., радник, Доњи Таванкут 

50. Александра Шошкић, 1995., дипломирани правник, Суботица 

51. Дејан Лончаревић, 1989., дипломирани економиста информационих технологија, Доњи     Таванкут 

52. Душко Стешевић, 1963., предузетник, Палић 

53. Радмила Шушњар, 1964., инжењер грађевине, Суботица 

54. Бојан Николић, 1987., дипломирани економиста у туризму, Суботица 

55. Александра Штирб, 1970., дипломирани економиста, Ђурђин 

56. Милош Мародић, 1976., дипломирани економиста, Суботица 

57. Илија Вукановић, 1961., дипломирани економиста, Суботица 

58. Моника Мањи, 1996., дипломирани економиста, Суботица 

59. Бојан Пађен, 1986., дипломирани правник, Суботица 

60. Драгана Перше, 1986., струковни васпитач, Суботица 

61. Никола Пуалић, 1985., електроинжењер, Нови Жедник 

62. Марио Петрановић, 1989., струковни информатичар, Суботица 

63. Слађана Стојановић, 1989., мастер инжењер прехрамбене технологије, Суботица 

64. Илија Ђукановић, 1978., дипломирани економиста, Суботица 

65. Наташа Алексић, 1985., струковни васпитач, Суботица 

66. Небојша Марунић, 1983., инжењер електротехнике, Суботица 

67. Ана Марјанушић, 1947., пензионер, Суботица 

 

 

 



10.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 3 

2. Др. ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ-СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА  

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Лука Радуловић, 1981., дипломирани официр полиције, Палић 

2. Бранко Ћирјаковић, 1985., предузетник, Суботица 

3. Санела Сабо, 1996., грађевински техничар, Суботица 

4. Саша Дракуловић, 1976., царински службеник, Суботица 

5. Aна Ивановић, 1979., економски техничар-рачуновођа, Палић 

6. Видак Годар, 1956., економиста, Суботица 

7. Сузана Гордић, 1987., струковни инжењер текстилне конфекције, Суботица 

8. Недељко Лончар, 1947., пензионер, Нови Жедник 

9. Мирослав Андријевић., 1950., пензионер, Суботица 

10. Евика Рац, 1988., конфекцијски кројач, Суботица 

11. Цвијо Лончар, 1948., пензионер, Суботица 

12. Петар Станболија, 1952., економски техничар, Палић 

13. Јасмина Дракуловић, 1984., трговац, Суботица 

14. Маринко Радоја, 1966., грађевински техничар, Суботица 

15. Марина Радић, 1963., економски техничар, Суботица 

16. Драган Божић, 1965., прехрамбени инжењер, Суботица 

17. Марко Марковић, 1989., бравар, Суботица 

18. Драгица Радоја, 1965., економиста, Суботица 

19. Огњен Комленић, 1982., електротехничар, Доњи Таванкут 

20. Дорис Петров, 1992., трговински техничар, Суботица 

21. Гојко Матић, 1964., дрвни техничар, Суботица 

22. Тамара Петров, 1996., економиста, Суботица 

23. Клара Мајор, 2000., трговац, Суботица 

 

3. РУСКА СТРАНКА - ИГОР ПЕТРОВ  

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Игор Петров, 1981., дипломирани правник, Суботица 

2. Миљан Бошковић, 1995., студент, Суботица 

3. Иван Кристијан Јакочевић, 1981., израђивач хемијских  производа, Суботица 

4. Марија Марковић, 1975., дипломирани инжењер прехрамбене  технологије, Суботица 

5. Драгана Стојановић, 1978., дипломирани економиста-мастер, Суботица 

6. Александар Војновић, 1973., дипломирани економиста, Суботица 

7. Александар Петров, 1946., дипломирани инжењер архитектуре, Суботица 

8. Рамона Петров, 1994., мастер инжењер грађевинарства, Суботица 

9. Олга Петров, 1954., дипломирани економиста, Суботица 

10. Фјодор Петров, 1977., дипломирани правник, Суботица 

11. Љубомир Јакшић, 1978., возач, Суботица 

12. Предраг Милић, 1992., административни радник, Суботица 

13. Бранка Верешбарањи, 1972., фризер, Суботица 

14. Ољга Гардић, 1964., дипломирани економиста, Суботица 

15. Андреја Марковић, 1975., дипломирани инжењер прехрамбене технологије,  Суботица 

16. Драгомир Гардић, 1980., ватрогасац, Суботица 

17. Александра Арадски, 1979., произвођач прехамбених производа, Суботица 

18. Емина Милетић, 1984., техничар графичког дизајна, Суботица 

19. Давор Маћко, 1993., угоститељски техничар, Суботица 

20. Томица Рафаи, 1991., финансијски техничар, Суботица 

21. Стела Маћко, 1996., економски техничар, Суботица 

22. Ивана Лујић, 1983., економиста, Суботица 

23. Синиша Ђуричковић, 1979., трговац, Суботица 

 

 

 

 



Страна 4 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        10.јун 2020. 

4. VAJDASÁGI MAGYAR SZÖVETSÉG - PÁSZTOR ISTVÁN- САВЕЗ ВОЈВОЂАНСКИХ 

МАЂАРА – ИШТВАН ПАСТОР 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Др Балинт Пастор (Dr. Pásztor Bálint), 1979., доктор правних наука, Суботица 

2. Имре Керн (Kern Imre), 1949., хемијски инжењер, Суботица 

3. Јанош Нагел, 1962., дипломирани правник, Палић 

4. Илдико Ловаш (Lovas Ildikó), 1967., професор мађарског језика и књижевности, Суботица 

5. Тимеа Хорват, 1979., дипломирани економиста, Суботица 

6. Др Бојан Баги, 1975., лекар специјалиста, Суботица 

7. Ђерђ Буцко (Bucko György), 1960., дипломирани правник, Суботица 

8. Габор Агарди (Agárdi Gábor), 1987., струковни васпитач, Суботица 

9. Жужана Магоши, 1969., саобраћајни транспортни техничар, Суботица 

10. Ерика Дороги (Dorogi Erika), 1975., васпитач, Суботица 

11. Рудолф Шевењ (Sövény Rudolf), 1982., предузетник - приватни возач, Хајдуково 

12. Атила Месарош, 1982., пољопривредник, Бачки Виногради 

13. Габор Ковач, 1967., предузетник, Шупљак 

14. Харгита Ерчи, 1979., грађевински инжењер, Чантавир 

15. Андреа Салаи, 1992., студент, Палић 

16. Иштван Добо (Dobó István), 1978., дипломирани економиста, Суботица 

17. Золтан Кудлик (Kudlik Zoltán), 1979., мастер економиста, Суботица 

18. Роланд Брезовски, 1974., струковни васпитач, Суботица 

19. Елвира Борош, 1963., грађевински техничар, Суботица 

20. Едит Ласло (László Edit), 1967., дипломирани економиста, Суботица 

21. Хенрик Дер, 1975., машински инжењер, Келебија 

22. Ото Одри, 1974., предузетник, Суботица 

23. Бела Буташ (Butás Béla), 1982., дипломирани правник, Суботица 

24. Зита Нађ (Nagy Zita), 1980., дипломирани економиста, Суботица 

25. Изабела Нађ, 1963., грађевински инжењер, Суботица 

26. Др Саболч Халаши (Dr. Halasi Szabolcs), 1982., доктор спортских наука, Суботица 

27. Арпад Легради (Légrádi Árpád), 1996., предузетник, Суботица 

28. Саболч Вираг, 1986., одговорни оператер система СуБус, Суботица 

29. Аранка Плетл, 1963., касир у билетарници, Суботица 

30. Хајналка Богнар Пастор (Bognár Pásztor Hajnalka), 1971., агроном, Суботица 

31. Габор Гергељ Барат, 1989., професор историје, Суботица 

32. Левенте Хомоља (Homolya Levente), 1982., рецепционер, Суботица 

33. Јудит Фелвинц, 1987., мастер економиста, Суботица 

34. Жужана Башић Палковић, 1967., трговац, Суботица 

35. Габор Сенте, 1980., дипломирани економиста, Суботица 

36. Роберт Тот (Tóth Róbert), 1976., дипломирани економиста, Суботица 

37. Роберт Бичкеи, 1975, пољопривредник, Биково 

38. Зита Фаркаш (Farkas Zita), 1980., васпитач, Чантавир 

39. Рита Молнар, 1987., квалификовани радник, Келебија 

40. Ференц Бурањ, 1960., техничар сточарства, Чантавир 

41. Шандор Вираг, 1971., електротехничар, Бајмок 

42. Ференц Ковач, 1974., противпожарни референт, Суботица 

43. Елвира Ковач, 1969., домаћица, Хајдуково 

44. Ева Торма, 1957., пензионер, Суботица 

45. Алберт Клиноцки, 1993., дипломирани економиста, Бајмок 

46. Атила Андраш Ђуричин, 1978., менаџер, Чантавир 

47. Тибор Нађ (Nagy Tibor), 1979., машински инжењер, Суботица 

48. Ливија Ђивановић, 1983., прехрамбени техничар, Суботица 

49. Санела Свирчев, 1990., економски техничар, Суботица 

50. Тибор Алаџић, 1972., инжењер електротехникe, Шупљак 

51. Валентин Макач, 1975., столар, Суботица 

52. Арпад Вереш, 1984., инжењер хортикултуре, Палић 

53. Арпад Шинко, 1977., погонски електротехничар, Суботица 

54. Ерика Хеђи, 1978., предузетник, Бајмок 



10.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 5 

55. Мариа Молнар Биргермајер (Molnár Birgermajer Mária), 1977., трговац, Бачки Виногради 

56. Золтан Бало, 1966., професор техничких предмета, Суботица 

57. Тинде Молнар, 1974., административни радник, Суботица 

58. Роберт Тот, 1979., електротехничар, Суботица 

59. Хермина Ковач Садовић, 1992., струковни васпитач, Суботица 

60. Јене Колар, 1954., пензионер, Бајмок 

61. Ференц Сабо, 1967., предузетник, Суботица 

62. Мариа Тережак, 1952., пензионер, Суботица 

63. Марија Ковач, 1958., економиста, Суботица 

64. Левенте Сирацки Харангозо (Szirácki Harangozó Levente), 1989., пољопривредник, Стари Жедник 

65. Андраш Киш Торма, 1989., пољопривредник, Хајдуково 

66. Матилд Варга, 1962., менаџер производа, Бајмок 

67. Мануела Матушка, 1983., администратор, Чантавир 

 

5. ИВИЦА ДАЧИЋ -"СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС)" 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Небојша Црногорац, 1969., мастер - економије, Суботица 

2. Бојан Ружић, 1978., дипломирани инжењер пољопривреде, Суботица 

3. Бојан Арсић, 1987., дипломирани економиста, Палић 

4. Наташа Дујић, 1993., струковни васпитач, Суботица 

5. Јадранка Којић, 1969, магистар лингвистичких наука, Суботица 

6. Владимир Грујичић, 1983., адвокат, Суботица 

7. Роберт Ђалаи, 1988., дипломирани мастер логистике, Суботица 

8. Ники Лалић, 1972., трговац, Бајмок 

9. Марија Крстин, 1969., економиста, Суботица 

10. Милица Дрљача, 1977., новинар, Палић 

11. Немања Дрча, 1988., инжењер графичког дизајна, Суботица 

12. Жељко Стојанац, 1958., економиста, Палић 

13. Ненад Остојић, 1980., професор разредне наставе, Суботица 

14. Татјана Арсић, 1987., дипломирани инжењер пољопривреде, Палић 

15. Љиљана Танасић, 1970., предузетник, Нови  Жедник 

16. Ђерђ Хорват, 1981., менаџер продаје, Суботица 

17. Милан Лончар, 1948., пензионер, Суботица 

18. Момчило Лабус, 1948., пензионер, Вишњевац 

19. Јелена Агатоновић, 1993., службеник у банци, Суботица 

20. Анђела Моравчић, 1997., архитектонски техничар, Горњи Таванкут 

21. Милован Чичић, 1960., службеник обезбеђења, Суботица 

22. Драган Марковић, 1995., дипломирани правник, Суботица 

23. Душан Вукобрат, 1960., рецепционар, Стари Жедник 

24. Бранка Патарић, 1982., економски техничар, Суботица 

25. Емина Габрић, 1975., дипломирани економиста, Суботица 

26. Јосип Барак, 1976., радник, Биково 

27. Даниел Јосић, 1991., превозник, Палић 

28. Радмила Миучин, 1956., пензионер, Суботица 

29. Небојша Страјнић, 1976., декоратер зидних површина, Суботица 

30. Мирјана Калаба, 1958., пензионер, Нови Жедник 

31. Миломир Вукотић, 1964., бравар, Суботица 

32. Милан Ђурић, 1996., машински техничар, Суботица 

33. Станиша Стоиљковић, 1945., пензионер, Бајмок 

34. Андреа Хорват, 1981., кројач, Суботица 

35. Мирјана Вучетић, 1977., економиста, Суботица 

36. Никола Ивошевић, 1948., пензионер, Бајмок 

37. Ранко Радуловић, 1977., комерцијалиста, Бајмок 

38. Сара Ивановић, 1992., економски техничар, Суботица 

39. Анита Вер, 1994., трговац, Суботица 

40. Драгутин Мариновић, 1953., пензионер, Суботица 

41. Љиљана Мандић, 1962., професор разредне наставе, Суботица 



Страна 6 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        10.јун 2020. 

42. Жана Куљић, 1971., новинар, Палић 

43. Јосип Бенеш, 1976., професионални возач, Палић 

44. Милан Мијајловић, 1995., техничар за фармацеутску индустрију, Суботица 

45. Даниел Етвеш, 1977., инструктор вожње, Суботица 

 

6. БУЊЕВЦИ ЗА СУБОТИЦУ – САВЕЗ БАЧКИХ БУЊЕВАЦА 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Мирко Бајић, 1950., пензионер, Суботица 

2. Драган Копуновић, 1972., професор разредне наставе, Суботица 

3. Светлана Мормер, 1966., професор разредне наставе, Бајмок 

4. Тамара Бабић, 1977., новинар, Суботица 

5. Борис Бајић, 1979., дипломирани економиста мастер, Суботица 

6. Синиша Тиквицки, 1973., вебмастер, Суботица 

7. Стеван Бешлић, 1955., пензионер, Бајмок 

8. Стела Буквић, 1960., рачуновођа, Суботица 

9. Ката Кунтић, 1956., референт  културе, Суботица 

10. Марко Беретић, 1952., пензионер, Бајмок 

11. Петар Ивковић, 1947., пензионер, Љутово 

12. Сузана Николић, 1960., професор разредне наставе, Нови Жедник 

13. Фрањо Шарчевић, 1962., електроинсталатер, Нови Жедник 

14. Ксенија Стојичић, 1984., новинар, Суботица 

15. Тијана Божанић, 1982., економиста, Суботица 

16. Јелена Вукчевић, 1964., наставник разредне наставе, Суботица 

17. Мирослав Шарчевић, 1986., машински инжењер, Нови Жедник 

18. Драгутин Корпонаић, 1958., прехрамбени техничар, Суботица 

19. Марија Бошњак, 1954., пензионер, Мала Босна 

20. Жужана Тиквицки, 1970., професор разредне наставе, Суботица 

21. Марија Буљовчић, 1979., економиста, Суботица 

22. Маријана Вираг, 1979., трговац, Суботица 

23. Бранко Цвијан, 1969., бравар-техничар, Суботица 

 

7. ВОЈВОЂАНСКИ ФРОНТ - УЈЕДИЊЕНИ ЗА ДЕМОКРАТСКУ СУБОТИЦУ (ЛИГА 

СОЦИЈАЛДЕМОКРАТА ВОЈВОДИНЕ, ДЕМОКРАТСКИ САВЕЗ ХРВАТА У ВОЈВОДИНИ, 

ВОЈВОЂАНСКА ПАРТИЈА) - ТОМИСЛАВ ЖИГМАНОВ 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Томислав Жигманов, 1967., професор, Суботица 

2. Роберт Дамјановић Чокић, 1964., професор историје, Суботица 

3. Јосипа Војнић Тунић, 1985., дипломирани правник, Суботица 

4. Ружица Матковић, 1977., пољопривредница, Мала Босна 

5. Винко Стантић, 1969., пољопривредник, Мала Босна 

6. Мирослав Ђокић, 1977., дипломирани економиста, Суботица 

7. Мирко Острогонац, 1951., дипломирани агроном, Стари Жедник 

8. Томе Војнић Мијатов, 1958., пољопривредник, Доњи Таванкут 

9. Марина Шпановић, 1963., економски техничар, Суботица 

10. Марица Стантић, 1986., дипломирани економиста, Ђурђин 

11. Ђорђе Драгојловић, 1951., новинар, Суботица 

12. Александар Керекеш, 1967., дипломирани економиста, Суботица 

13. Илинка Вукоја, 1959., дипломирани економиста, Суботица 

14. Маргит Францишковић, 1959., професор разредне наставе, Чантавир 

15. Светислав Миланковић, 1966., дипломирани правник, Суботица 

16. Зоран Бојковић, 1958., машински техничар, Суботица 

17. Предраг Бедековић, 1969., електричар, Љутово 

18. Стипан Стипић, 1960., референт, Суботица 

19. Ксенија Бенчик, 1995., студент, Доњи Таванкут 

20. Снежана Маравић, 1966., конфекционар, Суботица 



10.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 7 

21. Блашко Стантић, 1954., машински инжењер, Суботица 

22. Бранко Тот, 1955., правник, Палић 

23. Маријана Човић, 1951., економиста, Суботица 

24. Мирјана Јовановић Драгојловић, 1978., дипломирани инжењер пољопривреде, Суботица 

25. Бела Књур, 1958., радник, Суботица 

26. Јосип Шарчевић, 1987., пољопривредни техничар, Биково 

27. Роберт Францишковић, 1960., електротехничар, Чантавир 

28. Ирена Војнић Хајдук, 1974., културолог, Стари Жедник 

 

8. JENŐ MAGLAI – ГРУПА ГРАЂАНА „ПОКРЕТ ГРАЂАНСКЕ СУБОТИЦЕ“   

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Јене Маглаи (Maglai Jenő), 1964., адвокат, Бајмок 

2. Јелица Сантрач, 1956., професор, Суботица 

3. Мирослав Милојевић, 1955., мастер економиста, Суботица 

4. Илона Хусак Хоф, 1960., професор, Суботица 

5. Ференц Шевењ (Sövény Ferenc), 1985., предузетник, Палић 

6. Бобан Еветовић, 1988., адвокат, Суботица 

7. Риа Тонкович Бени (Tonkovics Béni Ria), 1970., дипломирани фармацеут, Суботица 

8. Благиша Јефић, 1960., предузетник, Суботица 

9. Золтан Кокаи, 1954., пензионер, Суботица 

10. Ева Кадар, 1965., књиговођа, Суботица 

11. Жолт Шимон, 1981., мастер економиста, Бајмок 

12. Љубен Христов, 1960., менаџер продаје, Суботица 

13. Ева Марки, 1966., предузетник, Хајдуково 

14. Вељко Станчић, 1959., професор, Суботица 

15. Мирјана Шњарић, 1980., професор разредне наставе, Суботица 

16. Ервин Тот (Tóth Ervin), 1977., кројач-конфекционер, Суботица 

17. Милан Иванчевић, 1951., пензионер, Бајмок 

18. Золтан Сулоцки, 1962., хемијски техничар, Суботица 

19. Бригита Халас (Halász Brigitta), 1977., трговац, Суботица 

20. Милена Зелен, 1967., администратор, Суботица 

21. Предраг Перовић, 1953., пензионер, Суботица 

22. Жолт Гараи (Garai Zsolt), 1974., предузетник, Суботица 

23. Сузана Чајкаш, 1974., пољопривредник, Бајмок 

24. Невенка Ђорђевић, 1966., грађвински техничар високоградње, Суботица 

25. Иштван Хашко, 1960., предузетник, Хајдуково 

26. Маргит Годар, 1952., пензионер, Суботица 

27. Жељко Шупут, 1953., пензионер, Суботица 

28. Иштван Фекеч (Fekecs István), 1964., предузетник, Келебија 

29. Хајналка Јавор Винце, 1957., пензионер, Суботица 

30. Гергељ Гараи (Garai Gergely), 1999., студент, Суботица 

31. Србољуб Ђурић, 1954., предузетник, Суботица 

32. Жужана Калмар (Kalmár Zsuzsanna), 1973., глумица, Палић 

33. Ивица Вуковић, 1968., предузетник, Суботица 

34. Каталин Такач Сирацки (Takács Siracki Katalin), 1954., глумица, Палић 

35. Јанош Палашти (Palásti János), 1969., пољопривредник, Бајмок 

36. Ференц Шебек, 1953., пензионер, Суботица 

 

9. ХРВАТСКИ ДЕМОКРАТСКИ ФОРУМ 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1. Звонимир Перушић, 1964., дипломирани економиста, Суботица 

2. Маринко Прћић, 1950., предузетник, Суботица 

3. Адриана Бениш, 1985., предузетник, Суботица 

4. Љерка Дражић, 1952., економиста, Суботица 

5. Иван Пеић,1983., администратор, Суботица 



Страна 8 – Број 29                                             Службени лист Града Суботице                                        10.јун 2020. 

6. Ержебет Ујвари,1971., административни секретар, Суботица 

7. Марко Видаковић Хаднађ,1961., дипломирани економиста, Суботица 

8. Жељка Антал,1979., кувар, Доњи Таванкут 

9. Ведран Јегић,1982., техничар графичке дораде, Суботица 

10. Беата Салма,1970., хемијско технолошки техничар, Суботица 

11. Стјепан Паленкић,1947., пензионер, Суботица 

12. Славица Ковачић,1976., домаћица, Суботица 

13. Драган Еветовић,1975., радник, Суботица 

14. Јелица Сарић,1960., пензионер, Љутово 

15. Иван Перушић,1994., дипломирани економсита, Суботица 

16. Славко Сивић,1967., пензионер, Доњи Таванкут 

17. Мирјана Еветовић,1975., медицинска сестра, Суботица 

18. Манда Рајковић,1949., пензионер, Суботица 

19. Петар Бедић,1953., пољопривредник, Љутово 

20.Тихомир Ветел,1985., предузетник, Суботица 

21. Драган Пољаковић,1988., ветеринарски техничар, Стари Жедник 

22. Гордана Јурић,1978., радник, Љутово 

23. Кристина Сабо, 1997. персонални асистент, Суботица 

 

II 

 Ово решење се објављује у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

Председник Изборне комисије Града Суботица  

Ненад Козомора,с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Број: I-00-013-26/2020 

Дана:10.6.2020. године 

 

 На основу члана 28. Закона о локалним 

изборима («Службени гласник РС», број 129/07, 

34/10 – Одлука УС 54/11, 12/20, 16/20- 

аутентично тумачење и 68/20) Изборна комисија 

Града Суботице, на 62. седници одржаној 10. јуна 

2020. године, донела је 

 

О Д Л У К У 

о одређивању  боје, облика, изгледа и контроле 

штампања гласачких листића и  контролног 

листа за проверу исправности гласачке кутије, 

за гласање на изборима за одборнике 

Скупштине града Суботица, расписаним за 21. 

јун 2020. године 

 

Члан 1. 

Овом одлуком утврђује се боја, облик, 

изглед и контрола штампања гласачких листића и 

контролног листа за проверу исправности 

гласачке кутије, за гласање на изборима за 

одборнике Скупштине града Суботица, 

расписаним за 21. јун 2020. године. 

 

 

 

Члан 2. 

 За изборе расписане за 21. јун 2020. 

године гласачки листићи и конролни  листови ће 

се штампати у Суботици, у штампарији која буде 

својом понудом најповољнија, а у складу са  

Законом о јавним набавкама. 

 

Члан 3. 

 Сваки гласачки листић и контролни лист, 

за изборе расписане за 21. јун 2020. године биће 

заштићен печатом Изборне комисије Града 

Суботице. 

Сваки гласачки листић садржи и 

напомену да се гласа само за једну изборну листу 

заокруживањем редног броја испред назива те 

листе или назива листе. 

 Гласачки листићи за изборе расписане за 

21. јун 2020. године, штампаће се на папиру врсте 

ОФСЕТ- 80г, светло зелене боје  ПАНТОНЕ 372 

U, на формату Б-4, а текст ће бити исписан 

словима црне боје, на писмима која су у 

службеној употреби у Граду Суботица.  

 Контролни лист за проверу исправности 

гласачке кутије штампаће се на папиру врсте 

ОФСЕТ- 80г, наранџасте боје ПАНТОНЕ 1355 U, 

на формату А4, а текст ће бити исписан словима 

црне боје, на писмима која су у службеној 

употреби у Граду Суботица.   

 

Члан 4. 

 Чланови и заменици чланова Изборне 

комисије ће у складу са дежурством, које одреди 

председник Изборне комисије, на дан штампања, 

бити присутни у штампарији која ће штампати 



10.јун 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 29 – Страна 9 

гласачке листиће и контролне листове, где ће 

вршити надзор штампања истих.  

 

Члан 5. 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“ 

 

 

Председник Изборне комисије Града Суботице 

Ненад Козомора, дипл. правник,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ЗА ИЗБОРЕ ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ РАСПИСАНЕ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ……………………1 

2. ОДЛУКА О ОДРЕЂИВАЊУ  БОЈЕ, ОБЛИКА, ИЗГЛЕДА И КОНТРОЛЕ ШТАМПАЊА 

ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА И  КОНТРОЛНОГ ЛИСТА ЗА ПРОВЕРУ ИСПРАВНОСТИ  

ГЛАСАЧКЕ КУТИЈЕ, ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ  

ГРАДА СУБОТИЦА, РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ…………………………………8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


